75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração  de  Dispensa  em  30  de  julho  de  2024.  GLÁDYO  GONÇALVES  VIDAL.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: 44.097.138 ANA KAMILLA VASCONCELOS
NOBRE.  CNPJ/MF  Nº  44.097.138/0001-26.  Valor  Global:  R$  55.800,00  (cinquenta  e
cinco mil, oitocentos reais).